INDICAÇÃO
Nº 1318/03

                                            “Solicito   ao Executivo o recapeamento
                                                            da  Rua  Pará  localizada   no  centro”

Senhor Presidente,

                           O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor
INDICA ao  Exmo.   Sr.  Prefeito   Municipal,  digne-se  Sua  Excelência
determinar ao  setor  competente  o recapeamento da  rua Pará,  localizada  no
centro, do início ao fim.

                           Justifica-se  esta reivindicação em razão dos inúmeros
buracos,  rachaduras e  depressões  que encontram-se  nesta  avenida causando
danos aos veículos e colocando a vida dos motoristas e dos ciclistas em risco.

                               Plenário da Câmara Municipal,   Sala   Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 04 de setembro de 2003.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR

	Nº 1318/03
	                                            “Solicito   ao Executivo o recapeamento
	                                                            da  Rua  Pará  localizada   no  centro”

	VEREADOR